PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2023                                                                                                                    № 297
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
13.12.2023
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 13.12.2023:
1. Утверждение повестки дня.

2. О смете расходов на обеспечение деятельности Городской Думы города Калуги                 на 2024 год.

3. Об утверждении сметы расходов на обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты города Калуги на 2024 год.

4. О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

5. Об установлении норматива отчисления части прибыли в бюджет муниципального образования «Город Калуга» муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности.

6. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 19.06.2019                № 127 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся в неудовлетворительном состоянии и относящихся к собственности муниципального образования «Город Калуга», и о расторжении договоров аренды таких объектов культурного наследия».

7. О подаче заявлений для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

8. Об утверждении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Калужская неделя», утвержденный постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 20.12.2006 № 188.

9. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

10. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                   Ю.Е. Моисеев
PAGE